Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Володарского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От 12 января 2024 г.    № 185

О возложении обязанностей главы

администрации Володарского сельского

поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части

12 статьи 37 Устава Володарского сельского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области совет депутатов Володарского сельского поселения Лужского

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации Володарского

сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области с 12 января

2024 г. до момента заключения контракта с лицом, назначенным на должность главы

администрации Володарского сельского поселения по результатам конкурса на замещение

должности главы администрации Володарского сельского поселения Лужского

муниципального района, на заместителя главы администрации Володарского сельского

поселения Песенко Константина Михайловича

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Володарского

сельского поселения и газете «Лужская правда».

Глава Володарского сельского поселения

Лужского муниципального района,

исполняющего полномочия председателя

Совета депутатов Е.А. Иванова